

---

## **PACHET MATERIALE INFORMATIVE**

I.D.: 84122273

---

Data publicarii	28.06.23	Coduri CPV	35261000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.871,43 RON - 1.871,43 RON

---

Descriere: Panou informativ bond 20/30cm - 15 buc \* 25,21 lei = 378,15 lei Panou informativ bond 40/50cm - 1 buc \* 140,34 lei Panou informativ bond 70/100cm - 1 buc \* 168,06 lei Banner 1 f - 1,2x2m - 2 buc x 340,34 lei = 680,68 lei Afis autocolant laminat 60x90cm - 4 buc x 126,05 lei = 504,2 lei

---